Kreis Dusseldorf 2022/23

2.Kreisklasse Jungen 15 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

/ oL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Spiele

Bemerkungen
Spielort ist Sporthalle Hermannsplatz Lindenstr. 128, 40233
Dusseldorf Hallenbetreuer ist Pierre Gundlach

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171
6493137, sven.schneider@wttv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 10:13 | Seite 1 von 1

So. 18.09.2022 10:00 (1)
12:00

Fr. 30.09.2022 17:15 v (1)

So. 02.10.2022 10:00 (1)
12:00 (1)

So. 30.10.2022 10:00 (1)

TuS Dusseldorf-Nord
TV Ratingen

TuS Dusseldorf-Nord Il
TuS Dusseldorf-Nord
TuS 08 Lintorf

TuS Dusseldorf-Nord

TTC Benrath I

TuS Dusseldorf-Nord
TuS Dusseldorf-Nord
Gerresheimer TV
TuS Dusseldorf-Nord
FTV Dusseldorf

4:6
8:2
3.7
10:0
10.0 w
7:3

So. 27.11.2022 10:00 (1)

TuS Dusseldorf-Nord

TTC SW Dusseldorf

10:0 NA

andro

3= SCHULER
< MICKE®



