### Kreis Düsseldorf 2022/23

## 2. Kreisklasse Jungen 15 Vorrunde

Tabelle und Spielplan



# WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V. FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

### Bemerkungen

Spielort ist Sporthalle Hermannsplatz Lindenstr. 128, 40233 Düsseldorf Hallenbetreuer ist Pierre Gundlach

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Sven, Rietherbach 6, 40764 Langenfeld, Mobil: 0171 6493137, sven.schneider@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 18.09.2022 10:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	TTC Benrath III	4:6
12:00	TV Ratingen	TuS Düsseldorf-Nord	8:2
Fr. 30.09.2022 17:15 v (1)	TuS Düsseldorf-Nord II	TuS Düsseldorf-Nord	3:7
So. 02.10.2022 10:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	Gerresheimer TV	10:0
12:00 (1)	TuS 08 Lintorf	TuS Düsseldorf-Nord	10:0 W
So. 30.10.2022 10:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	FTV Düsseldorf	7:3
So. 27.11.2022 10:00 (1)	TuS Düsseldorf-Nord	TTC SW Düsseldorf	10:0 NA



